
UCHWAŁA NR LI/377/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 55 ust. 1 i § 78 ust. 1 Statutu Miasta Lubartów stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XV/125/2019 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Lubartów 
(Dz. Urz. Woj. Lube!. z 2020 r. poz. 377) Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje plany pracy stałych komisji Rady Miasta Lubartów na 2023 rok stanowiące załączniki od 
Nr 1 do Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

Grzegorz Siwek 

Id: 99577C I B-A2A 1-407 A-84CE-23763 I 64FD83. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr I do uchwały Nr LI/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETOWEJ I INICJATYW GOSPODARCZYCH 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

~ - ~ - - - .. -- - - ~- .. - ... 
Lp. Tematyka Termin realizacji 

- - ~ 

1. Analiza wykonania inwestycji miejskich zrealizowanych w 2022 r. Kwiecień 2023 r. 

2. Analiza i wyrażenie opinii dotyczącej realizacji budżetu Miasta za 2022 r. (przed sesją absolutoryjną) Do 30 czerwca 2023 r. 

3. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu za I półrocze 2023 r. Lipiec - Sierpień 2023 r. 

4. Analiza i ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych Miasta w trzech pierwszych kwartałach 2023 r. Listopad 2023 r. 

5. Opiniowanie projektów uchwał. Według potrzeb 

6. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Według potrzeb 

7. Współpraca z pozostałymi komisjami Rady Miasta. Według potrzeb 

Id: 99577C I 8-A2A 1-407 A-84CE-23763 l 64FD83. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO I BUDOWNICTWA 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

- 
Lp. Tematyka Termin realizacji 

- ~ ,. ~- 
1. Opiniowanie projektów uchwał. Na bieżąco 

2. Rozpatrywanie wniosków w sprawie nazewnictwa ulic i placów oraz wznoszenia pomników w Lubartowie. Na bieżąco 

3. Analiza inwestycji zaplanowanych w budżecie na 2023 rok. I kwartał 2023 r. 

4. Zapoznanie się z planami budownictwa komunalnego ze szczególnym uwzględnieniem budownictwa socjalnego. II kwartał 2023 r. 

5. Zapoznanie się z inwestycją pn. ,,Budowa budynku mieszkalnego, z salą sportową i sklepem socjalnym". IT kwartał 2023 r. 

6. Informacja o pozyskanych środkach unijnych na inwestycje budowlane w roku 2023. n kwartał 2023 r. 

7. Oszacowanie potrzeb i możliwości zakupu gruntów przez Miasto pod tereny inwestycyjne. III kwartał 2023 r. 

8. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - zapoznanie się z wnioskami wpływającymi do planu. IV kwartał 2023 r. 

Id: 99577C I B-A2A l-407A-84CE-23763164FD83. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr Ll/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

-· - - . - - - - 

Lp. Tematyka Termin realizacji 
• .. - - . 

I. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał przedkładanych RM. Na bieżąco 

2. Składanie wniosków i projektów uchwał, rozpatrywanie pism skierowanych do komisji. Na bieżąco 

3. Wydanie opinii w sprawie planu przebudowy dróg Gminy Miasto Lubartów na 2023-2024. I kwartał 2023 r. 

4. Przegląd i ocena stanu technicznego ulic i chodników. Wnioski dotyczące napraw i remontów. I kwartał 2023 r. 

5. Zapoznanie się z zasadami funkcjonowania ciepłowniczej sieci przesyłowej oraz skutkami ewentualnego II kwartał 2023 r. przekazania tej sieci SM w Lubartowie. 

6. Ocena możliwości zagospodarowania „Terenów za parkiem" przygotowanie do koncepcji nowych obiektów II kwartał 2023 r. rekreacyjnych i sportowych na tym terenie. 

7. Ocena stanu terenów zielonych w Lubartowie z uwzględnieniem parku i ścieżki ekologicznej. III kwartał 2023 r. 

8. Ocena możliwości rozwoju infrastruktury gminnej w latach 2024-2025. IV kwartał 2023 r. 

9. Ocena realizacji inwestycji infrastrukturalnych realizowanych w roku 2023. IV kwartał 2023 r. 

Id: 99577C I B-A2A 1-407 A-84CE-23763 l 64FD83. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

- - -· - .. -- 
Lp. Tematyka Termin realizacji 

- 

1. Opiniowanie projektów uchwał RM oraz wnoszenie własnych wniosków i projektów Komisji Na bieżąco 

2. Rozpatrywanie i opiniowanie pism składanych do Komisji. Na bieżąco 

3. Działania wspierające i ocena wsparcia różnych grup społecznych, szczególnie seniorów w mieście Lubartowie. II kwartał 2023 r. 

4. Zapoznanie się z funkcjonowaniem monitoringu wizyjnego w Lubartowie. III kwartał 2023 r. 

Ocena realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 
5. w 2023 r. Działania wychowawczo-profilaktyczne podejmowane przez placówki oświatowe przeciwdziałające IV kwartał 2023 r. 

uzależnieniom wśród dzieci i młodzieży. 

6. Wnioski Komisji do budżetu miasta na rok 2024. IV kwartał 2023 r. 

Id: 99577C I B-A2A 1-407 A-84CE-23763164FD83. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I REKREACJI 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

- 
• Lp. Tematyka Termin realizacji 

Informacja o stanie edukacji ekologicznej oraz regionalnej w szkołach i placówkach. Analiza możliwości 

I. finansowych (m.in. pochodzących ze źródeł zewnętrznych), pozyskiwanych w celu organizacji różnorodnych I kwartał 2023 r. przedsięwzięć związanych z tą tematyką dla uczniów wszystkich typów szkół i placówek edukacyjnych 
w Lubartowie. 

2. Informacja o działalności organizacyjnej i merytorycznej MOSiR w Lubartowie. Posiedzenie wyjazdowe. I kwartał 2023 r 

Informacja o organizacjach społecznych działających w szkołach oraz kołach zainteresowań w kontekście 
3. ewentualnej pomocy Komisji zainteresowanym nauczycielom i szkołom/placówkom w tworzeniu SKKT PTTK, II kwartał 2023 r. 

SK PCK, ZHP/ZHR SK LOP i Wolontariatu. 

4. Analiza budżetów szkół ze szczególnym uwzględnieniem realizacji zadań w zakresie pomocy dzieciom z II kwartał 2023 r. orzeczeniem o niepełnosprawności. 
Spotkanie z przedstawicielem Powiatowej SANEPiD w Lubartowie w sprawie spełniania warunków sanitarno- 

5. epidemiologicznych przez lubartowskie szkoły i placówki oświatowe. Analiza przestrzegania przepisów BHP II kwartał 2023 r. 
w szkołach/placówkach prowadzonych przez Miasto Lubartów. 

6. 
Ocena możliwości pozyskania dodatkowych środków finansowych na funkcjonowanie infrastruktury III kwartał 2023 r. przyszkolnej, dostępnej dla ogółu mieszkańców. 

7. Analiza stanu realizacji potrzeb oraz planów inwestycyjnych i remontowych szkół i placówek w roku 2023. III kwartał 2023 r. 

8. Informacja o wakacyjnej ofercie kulturalnej - spotkanie z dyrektorami: LOK, Muzeum Regionalnego, MBP. III kwartał 2023 r. Posiedzenie wyjazdowe w MBP. 

9. 
Przygotowanie przez Komisję propozycji/wniosków do budżetu Miasta na rok 2024 z uwzględnieniem potrzeb IV kwartał 2023 r. oświatowych, kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych. 

ld: 99577C l B-A2A l-407 A-84CE-23763 i 64FD83. Podpisany Strona l 



10. Analiza funkcjonowania Laboratoriów Przyszłości w szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów. IV kwartał 2023 r. 

11. Opiniowanie projektów uchwał. Rozpatrywanie pism i wniosków wpływających do Komisji. Na bieżąco 

Id: 99577C I B-A2A 1-407 A-84CE-23763164FD83. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

- - - - - 

Lp. Tematyka Termin realizacji 

1. Kontrola Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Lubartowie, pod kątem realizacji zaleceń pokontrolnych 
I półrocze 2023 r. Najwyższej Izby Kontrolnej. 

2. Kontrola wyjazdów służbowych pracowników Urzędu Miasta w latach 2019 - 2023. I półrocze 2023 r. 

3. Analiza wykonania budżetu Miasta Lubartów za 2022 r. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Do 31 maja 2023 r. Burmistrza Miasta Lubartów. 

4. Analiza funkcjonowania Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej pod kątem finansowo - organizacyjnym oraz II półrocze 2023 r. inwestycyjno - modernizacyjnym. 

Id: 99577C I B-A2A 1-407 A-84CE-23763164FD83. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr Ll/377/2023 

Rady Miasta Lubartów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIASTA LUBARTÓW NA 2023 ROK 

- ·- " - - - ··- - , 

Lp. _ Tematyka .. Termin realizacji 
, 

L Rozpatrywanie skarg na działalność Burmistrza Miasta i miejskich jednostek organizacyjnych. 
Termin realizacji jest uzależniony 

2. Rozpatrywanie wniosków i petycji kierowanych na Komisję przez Przewodniczącego Rady Miasta Lubartów. od wpływu skargi, wniosku 
czy petycji. 

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 

Id: 99577C I B-A2A 1-407 A-84CE-23763 l 64FD83. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miasta 
Lubartów na 2023 r.; 

ZA: 19, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Ku rai, 
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk, Wiesława 
Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (2) 
Grzegorz Gregorowicz, Maria Kozak 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 marca 2023, o godz. 17:48 

wyqanerowunc w systemie eSesja.pl I 2023-04-04 11:07:38 


